usque ad cumulum pratorum àietovximprazpartins per
carreriam ascenclentem ; item ab illo loco usque ad ulti-
timam albespinam clausionis Martini de Vonens descen-
dendo ; item ab illo loco usque ad duos frassineos campi
Hugonis le mugnier de Vernans (vers le nant) ; item
ab illo loco usque ad primum troncum pomi Morelli
predicti. Hec autem ornnia et singulasicut superius dicta
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sunt. Proinillentes nos predictusHumbertus dus de Th.
et de V. dictis habitatoribus Avilie Asp. et successoribus
eorumdem pro nobis et success. nostris sub prestito ju-
ramento cum duobus militibus firmiter, inviol, et im-
perpetuum custodire et contra ea vel aliquod ex eis sicut
superius dicta sunt per nos vel per alium facto vel verbo,
consensu Arel auxilio in judicio vel extra aliquathenus de
cetero non facere nec venire nec alicui contravenientiin
aliquo consentire.

In quorum omnium testimonium pns privilegiunipre-
dictis habitatoribus ville Asperimontis tradimus et con-
cedimus sigilli nostri munimine roboratum. Datum (1)

per kalendas Julij, anno Domini millessimo C° C°.
nonagesimo sexto. — Scellées de cyre verte des armoy-
ries du dit sx pendantsoubs double queue enparchemin.

Nos Humbertus dnus de Thoiry et cle Villars notum
facimus universis présentes litteras inspecturis quod
cum nobilis vir et potens dnus Humbertus dominus
quondam de Thoiryet de Villars carissimus pater nos-
ter libertateni et franchesiam pro se et heredibus
suis cleclerit et concesserit hominibus et habitantibus
villam Asperimontis (On rappelle le serment prêté
par Humbert.) Hinc est quod nos... cum creclidimus et
dicernimus (sic) homines et habitantes villam Asperim.
nobis teneri in complenta et ipsa habere vellemus ab
eisdem, nos inspectaeorumclem libertate et franchesia et
nobis lingua materna certo et de verbo ad verbum ex-
posita confitemur nullam complentamtaliam pactionem,
collectam seu quelibet alia gravamina in ipsis hominibus
et eorum heredibus et successoribus habere, quecumque

(1) Le lieu où les lettres ont été données n'est pas indiqué
sur la copie.
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sint et quocumque nomme censeantur, preterquam con-
tenta in dicta francbesia. (En conséquence il les quitte
et libère de LADITE COMPLAINTE, sous la foli de son
serment, en témoignage de quoi il fait apposer son
sceau.)

Datum apud Montem-Regalem(Ain) presentibus Jo-
hanne de Zanchetis, procuratori nostro, et Stephano Cha-
tardi, chastellano nostro Montis-Regalis, die dominica
post festum beati Michaelis, anno dni mill0 tercentesimo
tricesimo quarto. (Scellées, etc., — comme ci-devant.)